AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2021

ALCEU ALBERTO WRUBEL torna público para conhecimento dos interessados que será realizada licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, na forma da Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e 8.666/93 de 21 de junho de 1983. A presente licitação tem por objeto PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇOS COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CARPINTARIA E SERVIÇO DE PEDREIRO PARA MANUTENÇÃO DE IMÓVEIS E ESPAÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA,CONFORME ANEXO I E ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.

FICA SUPRIMIDO DO EDITAL O ITEM 8.2 EM SUA TOTALIDADE.
 “8.2 DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E OUTROS”

PASSANDO A VIGORAR :
8.2: A proponente deverá responsabilizar-se pelo fornecimento da ART, quando solicitado pelo Setor de Engenharia do Município.

As demais informações permanecem sem alteração.
Outras informações pelo fone (49) 3435- 6000, pelo site http://www.ponteserrada.sc.gov.br.

Ponte Serrada SC, 30 de março de 2021.

Alceu Alberto Wrubel
Prefeito Municipal